
ISOLIERFLÜSSIG
TĚSNICÍ TEKUTINA AQUASTOPP
3. krok k izolaci budov na negativní straně
(odvrácené zdroji vody)

TĚSNICÍ TEKUTINA AQUASTOPP je použita jako třetí vrstva v izolačním systému „AQUASTOPP“, který
je díky ní vodotěsný a téměř parotěsný.

TĚSNICÍ TEKUTINA AQUASTOPP reaguje s pojivy TĚSNICÍ PUDR AQUASTOPP a IZOLAČNÍ STĚRKA
AQUASTOPP v kapilárním systému podkladní konstrukce, kdy vytváří vysoce pevnou směs silikátů a
zajišťuje zakotvení izolačního systému ve stavební konstrukci. Tímto je zabráněno dalšímu prostupu
vody ze stavební konstrukce. Po vyzrání je výrobek mrazuvzdorný a odolný proti výkvětům solí.

TĚSNICÍ TEKUTINA AQUASTOPP je modifikovaný roztok disilikátu (tj. soli kyseliny křemičité) s vysoce
účinnými smáčedly. Bez obsahu rozpouštědel.

VÝHODY, POUŽITÍ
je elektrostaticky vodivý

APLIKACE
Podklad při použití výrobku jako součást systému „AQUASTOPP“ tvoří TĚSNICÍ PUDR AQUASTOPP.

TĚSNICÍ TEKUTINA AQUASTOPP se, tzv. mokrý do mokrého, aplikuje štětcem (ukotví zaizolovanou
plochu v podkladu). Bez delšího prodlení se nanese zednickou štětkou IZOLAČNÍ STĚRKA
AQUASTOPP v podobě uzavíracího nátěru; po cca 15 minutách se stěrka opakuje již jako finální nátěr
tvořící minerální podklad pro přilnutí následně aplikovaných hmot (DLAŽBULEP, sanační systém
HASSAN, podlahový potěr apod.).

VYDATNOST
Vydatnost (měrná spotřeba) činí při použití v systému AQUASTOP cca 0,5 kg/m².

TECHNICKÉ ÚDAJE
aplikační teplota +5 °C až do +30 °C
báze alkalický roztok disilikátu
hustota 1,20 g/cm³
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C
skladovatelnost 12 měsíců
speciální informace AQUASTOPP, systémový produkt

Jednotky balení
balení   v kartonu
5 kg 1 ks
10 kg 1 ks

Vydáno 1. 5. 2013, revidováno 10. 8. 2015.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku na bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

